
UCHWAŁA NR XXIII.174.2020 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii  dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2 ustawy zdnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego Uchwałą 
nr 355/2020 z dnia 11 sierpnia 2020 r., Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

§ 1. Działki o nr ew. 86 i 46 w obrębie geodezyjnym Augustów w Gminie Kowala, stanowiące jeden ciąg 
drogi zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg od drogi powiatowej stanowiącej działkę 
o nr ew. 87 w obrębie geodezyjnym Augustów do działki o nr ew. 218 w obrębie geodezyjnym Augustów. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

Id: C9BD4197-4825-4A38-99AD-9D4A63AAAD85. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII.174.2020

Rady Gminy Kowala

z dnia 8 września 2020 r.

Id: C9BD4197-4825-4A38-99AD-9D4A63AAAD85. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością terminowego dostosowania przejazdów kolejowo- drogowych do wymogów
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 2015 r. w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic kolejowych
z drogami i ich usytuowanie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1744 z późn. zm.) tj. do 13 listopada 2020 roku konieczne
jest zaliczenie drogi wewnętrznej stanowiącej działki o nr ew. 86 i 46 w obrębie geodezyjnym Augustów do
kategorii dróg publicznych.

Propozycja Wójta Gminy Kowala w sprawie zaliczenia ww. drogi, w której ciągu znajduje się przejazd
kolejowo- drogowy kat. D w km. 2,864 na linii nr 576 Wolanów- Rożki do kategorii dróg gminnych została
zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu Radomskiego w dniu 11 sierpnia 2020 r.

– uchwała Nr 355/2020

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną.

Przewodniczący Rady Gminy Kowala

Dariusz Chruślak

Id: C9BD4197-4825-4A38-99AD-9D4A63AAAD85. Podpisany Strona 1




